nes porrigatur. rxiij. di. diaconi sunt.
Calumniā. Calumniā ē falsis crimi
 nibus intendere. ij. q. iij. si
 quem. s. notandum.

Inconsultus calor ex ipetu mētis proueniēs calū
 nie vitio caret. ij. q. iij. si quem. s. notādū p̄ me.
 Calūniātes ad v̄dicā pascit similitudo suppli
 cij. ij. q. viij. quisq̄. v. q. vi. q̄ calūniā. r. c. se.
 Vctis nō pp̄ necessitatē s; pp̄ vcnustatem accipit
 elationis habet calūniā. rxi. q. iij. c. i.

Cānon. Cānon grece; latine regula nun
 cupatur. di. iij. cānon.

Sancti patres cānonēs diuino istinru sanxerunt.
 rxiij. q. ij. hoc ipsum. rrv. q. i. violatores.

liber cānonuz apostolorū iter apocrifas ponit.
 rrv. di. sancta romana. rvi. di. cānonēs.

violare cānonēs patrum est spūm sanctum bla
 ssemare. rrv. q. i. violatores.

fm cānonēs ecclesie romane tenētur viuere alie
 ecclesie; q̄ ab ipsis habent principium. xi. di. no
 lire.

qui cānonēs tamq̄ catholici ab omnibus sunt
 recipiendi et qui non. rvi. di. per totum. rrv. di. de
 libellis. r. duo. c. seq̄.

si cānonēs sibi quādoq; contradicūt; illis est stā
 dum quozum antiquior et potior est auctoritas.
 rxiij. q. ij. hoc ipsum.

Canonici. Canonici canonicē viuere
 debēt. de cōse. di. v. oibus.

Cantus. Cantus ecclesie iuentus est vt ad
 compūctionem vocet animos audiē
 tuz. rxi. di. clericos. ante fi. de conse. di. v. non me
 dioeriter.

i ecclesia deuotione cordis est cārandum et t̄bea
 trales cātus non sunt exercendi. rxi. di. cārandes
 de conse. di. v. non medioeriter. rxiij. di. sedulo
 rxi. q. i. quia.

fm solēnitatem temporum cātus est exercēdus.
 rrv. di. perlectis. ante finem.

plerumq; dum in cantando ad fauorem populi
 blanda vox queritur; cōgrua vita deseritur. rxi.
 di. in sancta.

gloria in excelsis; et alleluia; non semper est can
 tādum. de conse. di. i. bi. duo.

diaconi romane ecclesie quia solemnioribus of
 ficijs debent deseruire; cantare tempore officij p
 bi bentur. rxi. di. in sancta.

clericus vel p̄sbyter inter epulas mense cātans
 est excommunicandus. rxi. q. i. clericum.

clericis ceteribus non misceantur vbi amatoria et
 turpia decantant. de con. di. v. nullus p̄sbyteroz.

pp̄ festū pasce et p̄be. cū tres psalmos ad noct.
 canim⁹ p̄ totū ānū si festū ē nouē; si s̄o feria duo
 deciz psalmos recitamus. de con. di. v. in die.

nemo d̄s obedire ep̄is v̄l abbatib⁹ cū mādāt cā
 tarumissas p̄ hēric⁹. xi. q. iij. si q̄ ep̄us aur abbat
 De hac materia habes vbi agitur de missa; et vbi
 agitur de officio.

Caput. ^Q caput sequi debent membra. xij. di. iiii. celebrantem.

^Q indecens est si membra perfectiora sunt capite. lx. di. miramur.

^Q capite languescente facilius membra corporis inficiuntur. vi. q. i. sunt plurimi. s. v. ex. r. c. ex merito.

^Q totum corpus morbus inuadit: si langor in capite curatus non fuerit. ii. q. vii. sicut inquit.

^Q caput dicitur romana ecclesia. xii. di. c. i. r. se. iij. q. vi. dudum.

Character. ^Q character in baptismo ipse est. xxiij. q. iij. displicet circa me.

^Q character baptismi non perditur ex quocumque peccato. xxij. q. vii. licite. i. q. i. quod quidam ante me. xxiij. q. iij. displicet circa me.

^Q apostata a fide non sunt rebaptizandi ne iniuria faciatur characteri ipso. xxiij. q. vii. que admodum.

^Q si simoniacus ab heretico vel econuerso in forma ecclesie baptizatur. characterem recipit: de consec. di. iij. quomodo ante me.

Cardinalis. ^Q sanctus siluester presbiterus videtur fuisse qui ministrum dominum papam collatorem appellauit cardinales. ij. q. v. presul.

^Q cardinali diacono a subdiacono usque ad lectorem omnes erubere debent honore. cxiiij. di. a subdiacono.

^Q vacante sede apostolica episcopi cardinales alij sibi adiunctis debent sine dilatione papam eligere. xxiij. di. in nomine domini. lx. di. p. totum.

^Q summus pontifex non nisi a cardinalibus: et a clericis religiosis est inronizandus. lxxij. di. s. i.

^Q qui sine canonica electione cardinalium et clericorum religiosorum presentia inronizatus fuerit non apostolicus est. lxxij. di. c. i.

^Q olim non eligebant papam: nisi presbyteri et diaconi cardinales. lxxij. di. oportebat. r. ij. c. se.

^Q cardinales episcopi. consecratione papa vice funguntur metropolitani. xxiij. di. in nomine domini.

^Q cardinalibus conceditur cum alijs clericis et laicis in vasorum sedis apostolice anathematizare. lxxij. di. si quis pecuniam.

De hac materia habes ubi agit de electione pape.

Charitas. ^Q charitas quod sit de diuersis effectibus de pe. di. ij. p. totum.

^Q precepta charitatis duo sunt: scilicet amor dei. et amor proximi. viii. q. i. in scripturis ante finem.

^Q ubi charitas non est non potest esse iusticia. xxiij. q. i. ubi.

^Q qui charitas iusta spiritus dei quod charitas est tanquam iudas proditor. xi. q. iij. abijt.

^Q charitas quod operit multitudinem peccatorum propter primum est donum bonorum. i. q. i. multe sunt.

^Q qui sunt in charitate: participes sunt omnium bonorum ecclesie. de consec. di. iij. ecclesie carit.

^Q tunc perfecta charitas est in homine quando nihil aliud quam christum querit. de pe. di. ij. s. bec quod in fine.

^Q verba sunt postponenda quod veritatem inflant et charitatem vulnerant. xxiij. di. ecce.

^Q non est charitas sed langor ubi mali mores non corriguntur. xxiij. q. v. non pures.

Carolus. ^Q carolus imperator primus vocatus fuit ab Adriano papa pro defensione ecclesie. lxxij. di. Adrianus. xxiij. q. vii. honoratu.

Castitas. ^Q castitas siue continentia deo placet quod non facit necessitas: sed voluntas. xxiij. q. v. tunc saluabitur circa medium.

^Q absque castitate omnia opera sunt imperfecta. xxiij. q. v. tunc.

^Q castitas non aliter quam inspiratiue habetur. xxiij. di. de hijs.

^Q ipsa suauis est pro via artiffias et difficile icedet. xxiij. di. de bis: r. xxiij. q. v. tunc saluabitur circa medium.

^Q pauci casti et sine carnali vitio inueniuntur. l. di. quia tua in fine.

^Q nemo potest gloriari se castum cor habere de pe. di. ij. fugerat sanctus dauid circa me.

^Q castitas mentis non aufertur per violentiam illicitam corpori. xxiij. q. v. per totum fere.

^Q non corrumpitur corpus: nisi primum animus corrumpatur. xxiij. q. v. non potest. r. v. c. sequenti.

^Q virgo volenter oppressa non debet se sacris virginibus coequare. xxiij. q. v. ille.

^Q sine tactu impudico castitas corporis perditur. xxiij. q. v. nec solo.

De hoc require ubi agit de impudicia.

^Q in virginali et viduali castitate excellencia iuente amplior est quam in nuptiarum. xxiij. q. i. nuptiarum.

^Q ordini sacro castitas est annexa. lxxij. di. cum in preterito: r. xxi. di. aliter.

^Q quod tempore gratie non generis successio sed vite perfectio querit: ideo sacerdotibus continete castitas imperatur. xxiij. q. iij. recurrat. s. hijs itaq; in fine.

^Q clerici orietalis ecclesie ante sacros ordines matrimonio coniuncti etiam post sacris cum uxore licite possunt stare. xxiij. distinctione. c. quoniam.

^Q hoc autem. r. c. se. xxiij. di. si quis.

^Q tempore sancti gregorii subdiaconi et supra precepta continentie. xxi. di. ante triennium.

^Q sicut episcopi: ita ministri altaris debent esse casti. xxi. di. lex continentie.

^Q nullus ad altaris misterium debet accedere nisi castitas ante fuerit approbata. di. xxiij. ante triennium.

^Q qui fidem castitatis deo vouerunt: irritam faciendo damnationem incurrunt. xxiij. q. i. c. i.

^Q post perfectam continentiam clericus secularis vel monachus matrimonium contrahere non potest. xxiij. q. i. p. totum.

Casus. ^Q casum appetit qui ad summi loci fastigia postpositis gradibus per abrupta ascensum querit. xxiij. di. sicut.

^Q malum est cadere a proposito: et postea simulare repositum. xii. q. i. certe.

^Q casus aliorum nullum debet retrahere a bono proposito. xxiij. q. i. qui bona.

^Q inordinatus zelus ad emendandum subditum deterius interdum facit cadere proelatum. xxiij. q. iij. non in perpetuum.

Septies cadit iustus; et totiens surgit. de pe. dis. iij. septies cadit. §. bac in fi.

Iusti vocabulum non amittit qui quotiens cadit totiens surgit de pe. di. iij. §. bac in fine.

Timo: eterne pene cadere facit per penitentiam & vertice superbie. l. di. quid est.

Si atrissima sublimitas cecidit q̄s cadere n̄ possit de pe. dis. ij. c. opponit̄ i sine: r. cl. dis. quelibet.

Qui casu occidit nō eis imputatur. lv. dis. q̄ prē l. dis. qui arbozem. xv. q. i. c. vltimo.

Itē h̄go si ceciderit p̄ corruptionē nō ē qui suscitetur eam reintegrando. xxxij. q̄stione. v. ij. Paulus.

Cathedra. **Cathedra** non facit sacerdotem; sed sacerdos cathedram. xl. di. multi.

Cathedra Petri super quam stat ecclesia non est deferenda. xciij. dis. qui cathedram.

Prelatis qui super cathedram Petri resident est obediendum. i. q. i. non quales.

Cathedraticum. **Cathedraticum** dicitur ab honore cathedre pontificalis. r. q. iij. c. i.

Episcopus nomine cathedratici ultra duos solidos non debet accipere. r. q. iij. illud te: r. c. se. r. c. inter r. c. vltimo.

Causa. **Causa** dicitur proprie illi? vel ad quez dānū vel emolumentum spectat. i. q. vj. b̄dium.

Cessante causa debet cessare: id q̄s factum est propter causam. i. q. vj. p̄ pro remedio.

Qui cā vtilitatis ad aliā ecclesiā trāssert̄ ad priorē redire nō debet. vij. q. i. pastoralis. §. q̄s dō.

Coniugium quod sit causa procreandi cessante causa non soluitur. xxxij. q. vij. tantum.

Pēdēte relatiōe ad supiorē cā nil ē cōmutādū. ij. q. i. nomē. q. vj. quorēs post. r. c. quorēs epi.

Nō licet episcopo causas sanguinis agitare. xxxij. q. vltima h̄is a quibus.

Ep̄s nec p̄ civili: nec p̄ criminali cā corā iudice sectari ē accusādū. xi. q. i. null' ep̄s r. c. h̄q̄ cause.

Si in mala cā pauperi assistitur tanto ex hoc nequitio: efficitur. xxxij. q. iij. ne amisso.

Episcopi viduarum causas impensius fouere debent. lxxxvij. dis. licet.

Si iustus in causam ceciderit potius ē ei adiuuandum q̄ alteri. lxxxvj. dis. non satis.

Cāz ecclesiasticarum alia est civilis; de quā habetur. xxxij. q. ij. super prudentia; alia criminalis; de qua habetur. xvj. q. i. frater post me.

Cautela. **Cautela** laudabilis est; i q̄ non furo: sed ratio; totum agit r. q. iij. illa prepositoium.

Nihil ad cautellam pertinet est obmittendum lxiij. dis. quanto.